
堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果
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白鷺土建（株） ¥45,314,000

¥45,314,000錦建設（株）

（株）サン・ファースト

（株）ティ・エル・ジー

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

備　　　考

富士塗装興業（株）

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000（株）マツミ

（株）奥村建設工業

（株）矢野建装

（株）石本塗装

（株）シンセー興建

（株）テックジャパン

（株）日動

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥45,314,000原田塗装工業（株）

¥49,845,400

（株）竹延

¥45,314,000

松美化建工業（株）

リフレックス（株）

（株）三栄

（株）ナプコ　大阪支店

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）エコ・テクノ

（株）ヨシモト

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ネクス・テージ ¥45,314,000

¥45,314,000髙橋塗装（有）

¥45,314,000鉄電塗装（株）

¥45,314,000（株）のむら工房

¥45,314,000

（株）田村建設

山﨑建設（株）

¥45,314,000（株）西田塗装店

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）昭和塗工社

（株）大装

（株）久保田商店　大阪支店

（株）三木塗装店

（株）川原塗装店

（有）南海ホームサービス

小谷工芸社

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）栄進建設

¥45,314,000

¥45,314,000

西野建設工業（株）

¥45,314,000

備　　　考

（株）橋本建設 ¥45,314,000

¥45,314,000

（株）今重興産

徳和目建設（株）

（株）豊国
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥45,314,000

藤井工業（株）

（株）杉本建装工業

辰巳工業

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）キング工業

（株）そごう

大岩塗装（株）

神前建設（株）

¥45,314,000外谷技建工業（株）

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）小林塗装店

貫野建設（株）　和泉営業所

¥45,314,000

（株）ミノオ

（株）サンケイ工業

¥45,314,000

日の丸塗装（株）

技巧エポ（株）

（株）安部興業

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

備　　　考

（株）ティーアンドワイ

（株）エイチエスケイ

（株）愛光建設

（株）ギケンテック

（有）ケイ・エス

¥45,314,000

¥45,314,000
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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72 落札
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定久（株）

（有）ヤマテック

¥45,314,000

¥45,314,000

（有）カンスケ

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ケンエイテック

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）栄和建装

¥45,314,000（株）ファンウェーブ

（株）イーテクノス

（株）神保塗装

日之出塗装工業（株）

¥45,314,000

（株）南海建設社

関西土建（株） ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

三建塗装工業（株）

（株）日本装工

東大阪塗工（株）

¥45,314,000

¥45,314,000

ダイワテック（株） ¥45,314,000

備　　　考

（株）コジョウテックス

（株）時弥開発

（株）ジャパンワーク

（株）ソトムラ ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000大樹建設工業（株）

¥45,314,000

¥45,314,000
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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99

100

（株）ワールド　大阪支店

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000中尾塗装（株）

（株）明地工務店 ¥45,314,000

（株）西工務店　大阪支店 ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）オンテックス

アートテクノ（株）

サンエイグローバル（株）

森工務店 ¥45,314,000

¥45,314,000

（株）千成工務店

（株）ライズビット

備　　　考

柚木塗装店 ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ヒノテック

（株）ツグマ

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）今井工務店 ¥45,314,000

（株）アディックス

アイワリフォーム

（株）ハーテック

¥45,314,000

（株）ハマダエンジニアリング ¥45,314,000

（有）サンエヌテクノ

（株）清和建設
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

¥45,314,000

（株）アローペイント

東洋シポデック（株）

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）Ｊ－ＲＡＩＳＥ

揮工（株）

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）伊藤テック　大阪営業所

（株）ＯＺＡＭＩ ¥45,314,000

¥45,314,000

（株）共栄土木工業

森内塗装（株）

（株）サンライズ

孝清建設

（株）アルファ技研

協榮塗装工業（株）

¥45,314,000

（株）トータル工匠 ¥45,314,000

中川開発工業（株）

¥45,314,000

（株）マイ技建

（株）セントラルフィールド

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）大隅建設

（株）オーパス

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ユーテック

（株）リ・コート ¥45,314,000

備　　　考
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）山之内組 ¥45,314,000

¥45,314,000

（株）筆野塗装

¥45,314,000

松田塗装 ¥45,314,000

（株）マイスター

¥45,314,000

（有）中島工業 ¥45,314,000

三誠技建工業（株）

（有）匠工務店 ¥45,314,000

（株）向井組

（株）リペア

大東塗装（株）

（株）三幸技建

（株）文岩組

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ひさ野

（株）麒麟 ¥45,314,000

¥45,314,000

（有）ＧＬＴ

日東化建（株） ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）昇建

（有）グローテックス

関西建設工業（株） ¥45,314,000

（株）ＨＡＫＵＨＯ ¥45,314,000

備　　　考
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ＢＥＬＩＥＶＥ

（株）ダイシンプラス

南大阪興産

（株）ミワ

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）ヒサゴ

アールイープラス（株） ¥45,314,000

（有）テック三光建設

（株）ＧＯＤＯグループ

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）テクノワークス ¥45,314,000

三愛建設（株） ¥45,314,000

星功（株） ¥45,314,000

（株）アールテック

（株）津島塗装工業 ¥45,314,000

（株）田中塗装店 ¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000

（株）剛眞

（株）オーヒュッテ組 ¥45,314,000

（株）Ｋ－ＵＰ

¥45,314,000

¥45,314,000

¥45,314,000（株）エース

（株）和建 ¥45,314,000

（株）プライムエコ ¥45,314,000

備　　　考
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堺市南区原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 1月 15日 まで

令和 2年 8月 27日 (木) 午前10時30分

¥49,845,400

¥4,531,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　原山台５丁住宅　外装吹替その他工事　（第１工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日之出塗装工業（株）

¥54,440,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,845,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用

161

162

¥49,491,000

（株）堀健 ¥182,368,000

（株）松岡塗装

備　　　考
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